Cod. E-5. VI-8. Bibi. Batth. Fol. 127v és 128r. In margine 
utriusque paginae serius insertus. 

11. Venit ad me adolescens quidam N. nomine de família 
magistri A., ut reciperein ad ordinem suppliciter postulavit. Quo-
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circa eius petitioni et devotioni iuste et sancte liberaliter acquie-
scens, iniungo tu (e) discretioni humiliter per presentes, quatenus 
cum predictus N. apud J. tibi presentes ostenderit in festő  sancti 
Joannis Baptiste, ingressum ordinis petiturus, ipsum recipere pro 
laico in novitiorum habitu tenearis eidem imposito caperone. 

Cod. E-5. Vl-8. Bibi. Batth. Fol. 128r. 
12. Patribus in Xo reverendis gardianis et eoruni vicariis 

universis presentes litteras inspecturis fráter  A. salutem cum sin-
cera in domino caritate. Nicolaum, latorem presencium, procura-
torem et benefactorem  nostrum specialem, qui vádit in peregrina-
tione ad limina apostolorum Petri et Pauli et ad terram sanctam ob 
remissionem peccatorum suorum, caritati vestre affectuosius  in 
Domino recommendo, ut, cum ab codem fueritis  requisiti, consilio 
et auxilio, amore Dei et meorum precum interventu, ei favorabiliter 
assistatis etc. 

Cod. E-5. Vl-8. Bibi. Batth. fol.  128r. 
13. Viro provido et honesto magistro Dominico cantori ec-

clesie Jaurinensis fráter  A. Quamvis ex debito caritatis affluentissi-
me omnibus teneamus, precipue tamen illis noscimus obiigari, 
quorum dilectionem frequentius  certis beneficiorum  indiciis expe-
rimur. Proinde vestre devotionis fervorem  attendens, quam ad no-
strum geritis ordinem ob Dei reverentiam, ut pia fratrum  meorum 
relatione percepi, dignum putavi divineque acceptabile fore  volun-
tati, ut ab ordine nostro aliquam sentiatis recompensationem spiri-
tualium gratiarum. Ego igitur, qui curam habeo fratrum  per Unga-
riani, de divina benignitate meritisque S. Patris nostri b. Francisci 
confisus,  vos ad universa et singula nostri ordinis suffragia  et ad 
confraternitatem  recipio, in vita pariter et in morte plenam vobis 
participationem bonorum omnium tenore presencium concedendo, 
que per fratres  nostros in regno Ungarie operari dignabitur cle-
mentia Salvatoris. 

Cod. E-5. Vl-8. Bibi. Batth. fol.  128r. 
14. Viris religiosis et deo aniabilibus fratribus  ministro custo-

dibus et gardianibus ordinis fratrum  minorum Benedictus divina 
niiseracione episcopus de tali loco aule domine regine cancellarius 
dilectionis affectum  cum sincera in dominum caritate. Cum viris 
religiosis et evangelisatoribus Christi a cunctis fídelibus  et maximé 
ab Ecclesiarum prelatis favor  et omnimoda dilectio debeatur, nos 
ex officii  nostri debito necnon ad instanciam religiosorum virorum